２０１１年１月吉日

ライオンズクラブ国際協会
３３０～３３７複合地区
ライオンズクラブメンバー 各位

330－A 地区ガバナー 河合 悦子
330－B 地区ガバナー 金子 圭賢
330－C 地区ガバナー 大野 元裕

若手フォーラム開催のご案内

新春の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
 さて、既にご存じの通り、ライオン誌に於いても「若手フォーラム」開催のご案内をさせて

頂いておりますが、詳細が決定いたしましたので、改めてご案内をさせて頂きます。
 この若手フォーラムは、330 複合地区にご後援を頂き、330－A・B・C 地区共催で開催いた

します。330 複合地区に限らず、全国から是非とも多くのメンバーの皆様にご参加を頂きます

ようお願い申し上げます。
記

 日  時   ２０１１年２月２０日（日）
受付：午前１０時    開催：午前１０時３０分～午後６時００分

 場  所   東京プリンスホテル   東京都港区芝公園３－３－１
 概要・目的  各地区の新たなアクティビティ・意欲的な運営を実践している若手会員に

よるプレゼンテーションを実施。
その多くの時間を講演ではなく、相互のディスカッションに充てる。
ディスカッションは肩書をに捉われず、自由活発な議論を期待する。
ゲスト L 川手 寅平（330-B 地区 山梨アカデミーLC 所属）
       ⇒ 会員増強の鬼
    L 小野木 巧（334-B 地区 各務原クローバーLC 所属）
       ⇒ 並外れた行動力

 参加資格   満５０歳以下、もしくは入会５年以下をおおよその目安とする。
       330-A・B・C 地区に限らず、ライオンズクラブの正会員であること。
        フォーラムに積極的に参加し、ルールに従いライオンズクラブの向上を

目指すことの出来る方。
 参加費用   フォーラム ６，０００円

       懇親会   ３，５００円（事前登録制）午後６時～８時
       指定の銀行口座へクラブ単位でお振込みをお願いいたします。

 参加申込   クラブにてお取りまとめのうえ、別紙用紙にて２月１５日迄に
キャビネット事務局までお申込みください。
（締切日以降のキャンセルは参加費を請求させて頂きます）    以上

若手フォーラム参加申込書
〔330－A 地区専用〕

３３０－Ａ地区   Ｒ  Ｚ 東京              ライオンズクラブ

参加項目に○印をご記入ください。
№ Ｌ   名 ﾌｫｰﾗﾑ 懇親会 金  額

１             円

２             円

３             円

４             円

５             円

６             円

７             円

８             円

９             円

１０             円

 合   計  名  名          円

【お申込先：３３０－Ａ地区キャビネット事務局】

   ＦＡＸ   ０３－５３３０－３３７０

   Ｅ-mail  cab@lions330-a.org

 【参加費用振込先】

   みずほ銀行 新宿西口支店（普通）４８７２８００

   ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

若手育成フォーラム 会計 吉田 實